

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI

# DIRETORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Atilio Bastreghi, n°30 – Bairro Jd dos Ipês Fone (17)3546 - 1644 / Fax 3546-2173 educacao@itajobi.sp.gov.br

#### ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado Nº005/2022

A **DIRETORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA**, através da Diretora Municipal Glauci Rodrigues Pastre, convoca os candidatos dos cargos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado n°005/2022, para comparecerem à atribuição de aulas referente às vagas remanescentes, na Diretoria Municipal de Educação e Cultura (DMEC), à Rua Atilio Bastreghi, n° 30, Jd dos Ipês, Itajobi, no dia 06/09/2023:

#### CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL

09 horas: classificados do nº121 ao 132 e os que tiveram incompatibilidade de horário em atribuições anteriores;

## CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

09 horas: classificados do nº 84 ao 90 e os que tiveram incompatibilidade de horário em atribuições anteriores;

### CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - Educação Física

09 horas e 30 minutos: classificados do nº 17 ao 20 e os que tiveram incompatibilidade de horário em atribuições anteriores.

Todos os candidatos convocados deverão obrigatoriamente apresentar os documentos originais exigidos como requisitos no Edital, sendo eles: diploma/certificado de graduação com o devido histórico escolar, certificados de pós-graduação e declaração de acúmulo com horário da unidade escolar (se houver).

O não comparecimento dos candidatos na data e local estabelecidos será considerado como desistência

Itajobi, 01 de setembro de 2023

GLAUCI RODRIGUES PASTRE Diretora Municipal de Educação e Cultura